
Инструкции за пополнување на испит

1. Се приклучувате на предметот преку moodle, во одреден час за полагање, кој 
претходно е споделен со вас.

2. Го наоѓате испитот и кликате на него.
3. Потоа кликате Attempt quiz now
4. Веќе сте приклучени на првото прашање.
5. Го кликате одговорот и кликате Next page
6. На последното прашање, ќе ви се појави Finish attempt-копче на кое килкате.
7. Пред да направите Submit all and finish, секако постои опција да го прегледате тестот 

преку кликање на прозорците во Quiz Navigation
8. Кога ќе сте сигурни дека вашиот испит е решен, кликате Submit all and finish
9. Ќе ви се појави конфирмација преку која потврдувате дека сте спремни да го 

предадете испитот преку копчето Submit all and finish
10. Добивате резултати од multiple choice и true-false ,но не и од есесјксите прашања 

поради тоа имате информација дека тестот не е оценет, односно not yet graded
11. Потоа кликате Finish review

Instructions for completing the exam

1. You are joining the course via moodle, at a set time, previously shared with you.
2. You find the exam and click on it.
3. Then click Attempt quiz now
4. You are already connected to the first question.
5. Click the answer and click Next page
6. On the last question, you will see a Finish attempt button on which you click .
7. Before doing Submit all and finish, there is certainly an option to view the test by clicking on the 

Quiz Navigation windows
8. When you are sure that your exam is solved, click Submit all and finish
9. You will receive confirmation that you are ready to pass the exam via the Submit all and finish 

button
10. You get multiple choice and true-false results, but not essay questions so you have information 

that the test is not graded, ie not yet graded
11. Then click Finish review


